3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.04.2025 г.
	№
	1422-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Цыпулиной Т.Г. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 2500 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. 1-я Кедровская, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0303220:399,
для индивидуального жилищного строительства на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 2500 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. 1-я Кедровская, восточнее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0303220:399, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы
по образованию указанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам  Дьячкова А.А.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 23.04.2025 г. № 1422-р/АДМ

[image: ]
Вр-423157
Вр-423157
image3.jpg
Cxema PacnoJIoxKeHHA 3eMeIbHOr0 Y49acTKa HJIn 3eMe/IbHbIX Y4acTKkoB Ha

KaJacTpoBOM NJIaHe TePPHTOPHH {
Y CI0BHBIH HOMED 3eMeJILHOro y4acrka: :3V1
0IIA/]b 3eMEeIBLHOro yuyacrka: 2 500 m?

Koopaunare:, m

I{f; Tl;[:;“ X,m Y,m

3V1
1 Hl 607 969,04 221198094
2 H2 60799951 2211963.77
3 H3 60801354 221195553
4 H4 608 044,44 221199696
3 H5 608 002,20 221201956
1 Hl 607 969,04 221198094

Macmrra6 1:1 000

YcnoBubie 0603Ha9eHAs:

HE

° - O6pasyemas Touka, cBeeHHs O KOTOPO#i MO3BOJISIOT OHO3HAYHO ONpENENHTL €€ MECTONONOKEHHE
s = Cymectsyioutas 4acts rpanuupi, umerommecs 8 'KH CBEACHHS O KOTOPOIi 1OCTATOYHbI st
* OMpeeNenus ee MECTONONOKEHHS
s BHoBb 06pazosanHas yacth TPaHHLbL, CBENEHHSA O KOTOPO# 10CTATOUHBI 1A OTIPENIENEHUs ee

MECTOTONOKEHUA

/ - I'pannua kanactposoro nenexus

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00B64AEE6SE2E1BC858F37FDCO07833E7D.
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiicteuTteaen ¢ 03.03.2025 mo 27.05.2026